

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI221001044 vom 12.10.2022: Externe Belegnr. TEL.: *** Rückstand aus Auftrag: DA220017526 *** Ihre Belegnr.: TELEFONISCH				
1	20802		<b>Würgeklemme, Ø 8 mm, f. Planen- u. Expanderseil</b> Würgeklemme, Ø 8 mm, für Planen- und Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220018303 *** Ihre Belegnr.: TELEFONISCH	20	Stück	0,29	5,80
2	10642		<b>ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts</b> ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,80 kg	10	Stück	7,02	70,20
3	10101		<b>Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall</b> Stecker 7-polig, mit Schraubanschluss, Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,45 kg	5	Stück	1,83	9,15
4	90069		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1130/SL 1340 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1130/Seillänge 1340 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,96 kg	2	Stück	7,27	14,54
5	10099		<b>ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb, weiblich</b>	2	Stück	2,50	5,00

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221000832

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb, 1-fach/2-fach Tülle, Kontakte, im PE-Beutel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,07 kg				
6	100990		<b>ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, grün, weiblich</b> ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, grün, 1-fach/2-fach Tülle, Kontakte, im PE-Beutel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,16 kg	5	Stück	2,50	12,50
7	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI221001044</b>				<b>117,19</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>117,19</b>
						19% MwSt.	22,27
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>139,46</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221000832 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 3,506

## Lief. an Adresse

Dufner Fahrzeugbau OHG  
 Elzstr. 12  
 79215 Elzach  
 Deutschland